Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 146/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

DETENTORA DO REGISTRO: J F A COMERCIO ATACADISTA LTDA

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e utensílios domésticos para
manutenção das diversas Secretarias do Município de Nova Canaã do Norte- MT. DA ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL:
Fica alterado o Nome Empresarial da empresa “J. F. A. KOCH & CIA LTDA” para “J F A COMERCIO ATACADISTA LTDA”,
conforme consta na Clausula Primeira da 1ª Alteração e Consolidação do Contrato Social, passando este a ser o novo
nome empresarial da empresa na Ata de Registro de Preços acima mencionada.

DATA DE ASSINATURA 18 DE MAIO DE 2022

PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 091/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

DETENTORA DO REGISTRO: J F A COMERCIO ATACADISTA LTDA

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, carnes e hortifrutigranjeiros para
manutenção das diversas secretarias do município de Nova Canaã do Norte/MT. DA ALTERAÇÃO DA  RAZÃO SOCIAL:
Fica alterado o Nome Empresarial da empresa “J. F. A. KOCH & CIA LTDA” para “J F A COMERCIO ATACADISTA LTDA”,
conforme consta na Clausula Primeira da 1ª Alteração e Consolidação do Contrato Social, passando este a ser o novo
nome empresarial da empresa na Ata de Registro de Preços acima mencionada.

DATA DE ASSINATURA 18 DE MAIO DE 2022

PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

DETENTORA DO REGISTRO: J F A COMERCIO ATACADISTA LTDA

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente para serem utilizados em diversas
Secretarias do Município de Nova Canaã do Norte - MT. DA ALTERAÇÃO DA  RAZÃO SOCIAL: Fica alterado o Nome
Empresarial da empresa “ J. F. A. KOCH & CIA LTDA” para “J F A COMERCIO ATACADISTA LTDA ”, conforme consta na
Clausula Primeira da 1ª Alteração e Consolidação do Contrato Social, passando este a ser o novo nome empresarial da
empresa na Ata de Registro de Preços acima mencionada.

DATA DE ASSINATURA 18 DE MAIO DE 2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e21237bb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:30:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial